
UCHWAŁA NR XLVI/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych 
przez Gminę Góra Kalwaria oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Góra Kalwaria, od dnia 1 września 
2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/65/2019 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Góra Kalwaria oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze 
Gminy Góra Kalwaria, od dnia 1 września 2019 r., § 1 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:"8) Szkoła 
Podstawowa im. Feliksa Kapackiego w Cendrowicach wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Cendrowicach, ul. Szkolna 4, 05-530 Cendrowice;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Rokita 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4ED8B1-EEB8-445F-94BB-1769131B2B50. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


